464/18-09-2025 Απόφαση εξειδίκευσης πίστωσης  

β) Η υπ’ αριθ. πρωτ. 38027/17-09-2025 εισήγηση εξειδίκευσης πίστωσης  

γ) Η υπ’ αριθ. 36/2025 Μελέτη του Τμήματος Πολιτισμού 

Η υπ’ αριθμ. 464/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής ενέκρινε την εξειδίκευση πίστωσης ποσού 

Δέκα έξι χιλιάδων επτακοσίων σαράντα ευρώ #16.740,00# συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος 

του Κ.Α.Ε 00.6471.01 με τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» που αφορούσε στην υπηρεσία 

διοργάνωσης εκδηλώσεων  για την «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 2025» για το 

διάστημα από 12 έως 18 Οκτωβρίου 2025.  

Λόγω αναδιοργάνωσης και τροποποίησης προγράμματος δράσεων κρίνεται αναγκαία η τροποποίηση